

Rekapitulace rozpočtu

Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
ČÁST A-ZŘÍZENÍ KONSTRUKCÍ					
713	Izolace tepelné			6 290,00	
731	Kotelny			170 646,00	
732	Strojovny			6 760,00	
733	Potrubí			18 580,00	
734	Armatury			12 909,00	
	Zdravotně technické instalace			5 983,00	
723	Vnitřní plynovod			1 471,00	
767	Konstrukce zámečnické			2 500,00	
	Stavební část			5 030,00	
HZS-HLAVNÍ ZŮČTOVACÍ SAZBA					
Hzs	Hlavní zúčtovací stavba			9 500,00	
	Celkem bez DPH			239 669,00	

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka			
1	2		3	4,00	5	6	7	8	9	10
ČÁST A-ZŘÍZENÍ KONSTRUKCÍ										
		713-IZOLACE TEPELNĚ								
		Potrubní tepelná izolace z lehčeného polyetylenu, přilepenými v příčných a podélných spojích								
	722 18-1252	vn.pr 28/tl.25	m	35,00	144,00	5 040,00				
	NC	Přesun hmot	hod	5,00	250,00	1 250,00				
		713 celkem				6 290,00				
		731-KOTELNY								
	731 24-4110	PLYNOVÝ ZÁVĚSNÝ KOTEL S UZAVŘENOU NEREZOVOU SPALOVACÍ KOMOROU-KONDENZAČNÍ-PRO VYTÁPĚNÍ TOPNÝ VÝKON 25 kW, SPOTŘEBA VČETNĚ OBĚHOVÉHO ČERPADLA, POJISTNÉHO VENTILU 3 BARY ODKOUŘENÍ OSAZENO MĚŘÍCÍMI OTVORY	ks	1,00	42 000,00	42 000,00				
	73124-4493	Montáž plynových kotlů přes 20kw do 28 kW	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00				
	731 81-0302	odkouření od kondenzačního kotle 125/80, vedené vodorovně ke komínové šachtě	kpl	1,00	17 800,00	17 800,00				
	731 81-0342	Prodloužení soustředného odkouření 125/80	m	9,00	750,00	6 750,00				
	NC	Systémová regulace kotle ekvitermně řízené, prostorový termostat s týdením časovým programem, ekv. Čidlo, lišty, kabeláž, montáž	kpl	1,00	98 346,00	98 346,00				
	NC	Přesun hmot	hod	5,00	250,00	1 250,00				
		731 celkem				170 646,00				
		732 STROJOVNY								
	732 19-9100	Montáž orientačních štítků	ks	2,00	50,00	100,00				
	NC	Dodávka orientačních štítků	ks	2,00		0,00				
	732 33-1617	Uzavřená expanzní nádoba membránová, objem 80 l, pro vytápění(dodávka+montáž)	ks	1,00	3 590,00	3 590,00				
	732 33-1778	bezpečnostní uzávěr k měření tlaku expanzních nádob, se zajištěním a vypouštěním G 1"	ks	1,00	1 820,00	1 820,00				
	NC	Přesun hmot	hod	5,00	250,00	1 250,00				
		732 celkem				6 760,00				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka			
1	2		3	4,00	5	6	7	8	9	10
		733-POTRUBÍ								
		Potrubí z trubek měděných, spojovaných mekkým kapilárním pájením								
	733 22-2105	pr.28	m	35,00		389,00		13 615,00		
		příplatek k ceně za potrubí vedené v kotelnách								
	733 22-4205	pr.28	m	35,00		50,00		1 750,00		
		Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek měděných								
	733 22-4224	pr.22	ks	1,00		50,00		50,00		
	733 22-4225	pr. 28	ks	2,00		50,00		100,00		
		Zkoušky těsnosti z trubek měděných								
	733 29-1101	do pr. 35mm	m	35,00		15,00		525,00		
	NC	Přechod CU 28/ocel stávajícího potrubí	ks	6,00		340,00		2 040,00		
	NC	Přesun hmot	hod	5,00		100,00		500,00		
		733 celkem						18 580,00		
		734-ARMATURY								
		Šroubení topenářské								
	734 26-1235	1"	ks	4,00		420,00		1 680,00		
		Kohout plnicí a vypouštěcí								
	734 29-1123	DN 15	ks	1,00		176,00		176,00		
		Filtr závitový, mosazný								
	734 29-1244	DN 25	ks	1,00		479,00		479,00		
		Kulový kohout závitový								
	734 29-2715	DN 25	ks	3,00		548,00		1 644,00		
	NC	Magnetický odkalovací filtr, DN 25	ks	1,00		2 890,00		2 890,00		
	734 42-1111	Tlakoměr s pevným stonkem, zadní připojení 0-5 bar, pr. 50 mm	ks	1,00		130,00		130,00		
	NC	Manometrový kohout zkušební M 20x1,5	ks	1,00		150,00		150,00		
	NC	Neutralizační box kondenzátu pro zdroje do 25 KW, včetně náplně, přichycený na konzolách na stěně	kpl	1,00		5 260,00		5 260,00		
	NC	Přesun hmot	hod	5,00		100,00		500,00		

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka			
1	2			4,00	5	6	7	8	9	10
		734 celkem						12 909,00		
		ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE								
	721 17-4042	Připojovací potrubí HT, DN 32	m	3,00		256,00		768,00		
	721 17-4043	Připojovací potrubí HT, DN 50	m	4,00		285,00		1 140,00		
	NC	Napojení na stávající ležatou kanalizaci v podlaze	kpl	1,00		500,00		500,00		
	722 17-1934	Vysazení odbočky na platovém potrubí do D32	ks	1,00		200,00		200,00		
	722 17-4022	potrubí PPR 20, PN20	m	10,00		289,00		2 890,00		
	722 18-1211	Potrubní tepelná izolace z lehčeného polyetylenu, přilepenými v příčných a podélných spojích tl. 6mm do DN 22	m	10,00		15,00		150,00		
	722 22-4152	zahradní kohout G 1/2"-G3/4"	ks	1,00		235,00		235,00		
	NC	Přesun hmot ZTI	hod	1,00		100,00		100,00		
		ZTI celkem						5 983,00		
		723-VNITŘNÍ PLYNOVOD								
	723 18-1014	Potrubí z měděných trubek spojovaných lisováním CU 28	m	2,00		300,00		600,00		
	723 19-0253	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 25	ks	1,00		50,00		50,00		
	723 23-1164	Kulový kohout závitový, plynový DN 25	ks	1,00		461,00		461,00		
	NC	Odvzdušnění a napuštění potrubí	m	2,00		15,00		30,00		
	NC	Tlakové zkoušky potrubí	m	2,00		15,00		30,00		
	723 19-0916	Navaření odbočky na stávající potrubí ocelové DN 40	ks	1,00		200,00		200,00		

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka			
1	2		3	4,00	5	6	7	8	9	10
	NC	Přesun hmot pro vnitřní plynovod	hod	1,00		100,00		100,00		
		723 celkem						1 471,00		
		767-KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ								
	NC	Uložení potrubí na nosné profily z montážního systému např. MUPRO se stávající z:nosníkové tyče, závitové tyče-2ks (závěsy), trubkové objímky s protihlukovou ochranou o světlosti dle DN potrubí, závitové tyče a fixačního čepu, upevňovací prvky k vazníku resp. k trapézovému plechu střešní konstrukce montážními závěsy	kpl	1,00		2 500,00		2 500,00		
		767 celkem						2 500,00		
		STAVEBNÍ ČÁST								
	NC	vyřezání drážky v betonové podlaze	m3	0,03		500,00		15,00		
	NC	zapravení – doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,03		500,00		15,00		
	NC	oprava omítek stěn z 50% plochy (stěna za kotlem)	m2	20,00		30,00		600,00		
	NC	-malba stěn včetně penetrace	m2	20,00		40,00		800,00		
	NC	odvoz sutí do 10 km, vnitrostaveništní 15 m	t	2,00		300,00		600,00		
	NC	odvoz a ekologická likvidace demontovaného zařízení	kpl	2,00		500,00		1 000,00		
	NC	Demontáže	hod	40,00		50,00		2 000,00		
		STAVEBNÍ ČÁST CELKEM						5 030,00		
		HZS-HLAVNÍ ZŮCTOVACÍ SAZBA								
	NC	Vypuštění, napuštění upravenou topnou vodou, odvzdušnění systému, proplach nového i stávajícího topného systému včetně radiátorů	hod	10,00		50,00		500,00		
	NC	Úprava doplňované topné vody mobilní úpravnou vodou, včetně náplně, objem topné vody 0,5m ³	kpl	1,00		500,00		500,00		
	NC	Topná zkouška 24 hod	kpl	1,00		500,00		500,00		
	NC	Odborné seřízení a spuštění kotle servisním technikem	kpl	1,00		2 500,00		2 500,00		
	NC	Výhotovení protokolu o tlakových zkouškách a topných zkouškách	kpl	1,00		500,00		500,00		
	NC	Výchozí revize komínového tělesa, plynoinstalace, tl. Nádob, elektro	kpl	1,00		5 000,00		5 000,00		
		HZS celkem						9 500,00		